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FORMULÁR NA ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

(Vyplňte a zašlite tento formulár v prípade, ak si želáte odstúpiť od kúpnej zmluvy a chcete vrátiť objednaný tovar)

	Adresa Predávajúceho na doručenie odstúpenia:
	
	   
    UpGreat, s.r.o.
    Mlynské  Nivy 48
    821 09 Bratislava
    Slovenská republia


ODSTÚPENIE OD KÚPNEJ ZMLUVY

  ZÁKAZNÍK / KUPUJÚCI, ktorý je SPOTREBITEĽOM:

	Meno a Priezvisko:
	
	

	
	
	

	Adresa trvalého bydliska:
	
	

	
	
	

	Adresa na doručovanie:
	
	

	
	
	

	Kontakt:
	
	E-mail:
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	Tel.:
	
	




Týmto oznamujem, že odstupujem od kúpnej zmluvy na tento tovar:

	Číslo objednávky:
	
	

	
	
	

	Dátum objednania tovaru:
	
	

	
	
	

	Dátum prevzatia tovaru:
	
	

	
	
	



	
	KÓD TOVARU
	NÁZOV TOVARU
	POČET KUSOV
	VEĽKOSŤ
	CENA

	1. 
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	




Sumu za vrátený tovar si želám poslať na môj bankový účet: 

	   vedený v banke:
	
	

	
	
	

	   IBAN:
	
	


	

[bookmark: _Hlk103673228]V .................................................., Dátum: .........................................

	.......................................................
                                                                                                                                          Podpis zákazníka
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